
" 24 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной комиссии   по 

проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в  Алтайском крае и Республике 

Алтай   (г. Барнаул)                    

 __________________________Ильин С.Н.

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 14

внепланового заседания территориальной экзаменационной комиссии 

по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы  в Алтайском крае и Республике Алтай

 (г. Барнаул) 

апреля 2015

Члены комиссии:

Присутствовали: 

Бородина Ирина Васильевна

дата

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор)

Ильин Станислав Николаевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (зам.начальника Управления)       

Колесниченко Сергей Георгиевич

                      г. Барнаул, ул. Г.Титова, 1а

старший государтсвенный инспектор 



1 * 8

1 нет

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

-

-

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

сдал

Гебель Вячеслав Александрович

Валентов Максим Викторович

-

-

Барадулин Игорь Анатольевич

сдалсдал

Бурындин Сергей Владимирович

Богомяков Дмитрий Владимирович

Беккер Максим Юрьевич

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

Негосударственное учреждение дополнительного 

образования по подготовке водителей 

транспортных средств "АВТОДЕЛО"   срок 

обучения с 06.04.15 по  21.04.15 (Подготовка)

Анцупов Александр Иванович -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Беккер Олег Юрьевич

сдал

сдал

Гааль Роман Александрович  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

42 3

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена:

-сдал

сдал

-

-

сдал

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

- -

-

-

- -

сдал сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал -

сдал

-

-

6

II. Проведение квалификационного экзамена

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

Базовый 

курс

Основной курс - Цистерны

1 класс 7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

результат открываемые классы ОГ

7

Выслушали:   Председателя экзаменационной комиссии Ильина С.Н.                                                                                                                                                                                      

Ильин С.Н. предложил для проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы использовать  комплект экзаменационных билетов №1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Решили:   При проведении экзамена 24 апреля 2015г. использовать комплект экзаменеационных билетов №1                     

5

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Глущенко Евгений Владимирович



11 да

12 да

13 да

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 нет

19 нет

20 да

21 нет

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 нет

35 нет

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Панин Андрей Юрьевич сдал сдал

сдал сдал

-

-не сдал - - -Наймушин Юрий Владимирович

Паринов Евгений Валерьевич

сдал сдал

не сдал -

сдал

сдал

Мельник Алексей Юрьевич

Леуткин Алексей Александрович

Леус Артём Павлович сдал не сдал

Максименко Александр Васильевич

Ломакин Александр Николаевич

Мирошник Николай Алексеевич

Мосин Руслан Николаевич

сдалМезенцев Сергей Владимирович

Медведев Анатолий Афанасьевич

Миллер Евгений Николаевич

сдал сдал

сдал

- -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Куцев Сергей Алексеевич

Красулин Михаил Андреевич

Леженкин Сергей Владимирович

Ларионов Евгений Михайлович

сдал не сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал -

сдал

Кобзев Сергей Анатольевич

сдал сдал

не сдал -

сдал

Данилов Владимир Александрович сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Захаров Александр Александрович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

Карпов Владимир Владимирович

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-

Каркунов Евгений Владимирович

сдал

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал

не сдал -Жиденко Александр Анатольевич

-

-

-

-

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

- - -

- -

-

-

-

не сдал -

сдал сдалКрасильников Александр Викторович

Кравчук Семен Семенович

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Головин Максим Анатольевич

Горте Сергей Витальевич

Петров Сергей Владимирович

Половников Дмитрий Анатольевич

Семиненко Виктор Тимофеевич

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал



41 да

42 нет

43 нет

44 да

45 да

46 нет

47 нет

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 нет

60 нет

61 да

62 да

63 да

64 да

65 нет

-

-

Дубовик Юрий Алексеевич сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Колчин Сергей Иванович не сдал - - - -

Голубинский Владимир Валерьевич сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гельцер Александр Викторович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Негосударственное учреждение дополнительного 

образования по подготовке водителей 

транспортных средств "АВТОДЕЛО"   срок 

обучения с 02.03.15 по  12.03.15 (Подготовка)

-

Якубовский Евгений Павлович не сдал - - - -

-сдалсдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Косенюк Вячеслав Валерьевич

-

-

Давыдов Сергей Михайлович -не сдал - -

- -

не сдал - - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Смоля Павел Иванович - - -не сдал -

Сочнев Сергей Владимирович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал - -

Топилин Евгений Геннадьевич

Травников Юрий Васильевич

Сидоров Илья Евгеньевич сдал сдал

Сиренко Евгений Владимирович сдал

Срыбных Владимир Анатольевич сдал сдал

Сунчугашев Юрий Сергеевич

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Степаненко Олег Викторович не сдал - - - -

- -

сдал -

- -

- -

- -

- -

- -

сдал -

сдал -

- -

сдал -

Щербинин Андрей Михайлович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

Щеголев Геннадий Ильич

Черноморец Александр Петрович

Шахов Владимир Александрович

Шкитин Андрей Николаевич

сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Юровский Константин Владимирович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал  сдал

Фердерер Николай Никадимович

Чайдаков Андрей Александрович

Чернов Алексей Николаевич



66 да

Бородина И.В.

8(385-2)35-38-01 ;   65-83-60

Выслушали:   Председателя экзаменационной комиссии Ильина С.Н.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Ильин С.Н. предложил очередное заседание экзаменационной комиссии назначить на 28.04.2015г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Решили:   Очередное заседание экзаменационной комиссии назначить на 28.04.2015г.                     

III. О назначении даты проведения очередного заседания экзаменационной комиссии                        

Члены экзаменационной комиссии:

Колесниченко С.Г.

Секретарь комиссии: Бородина И.В.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Шалыгин Сергей Федорович сдал сдал


